ПРОТОКОЛ № 1
                          общего собрания членов ТСЖ «Московский 94»

                                                         от 17.03.2019 г.

Всего членов ТСЖ « Московский 94» - 370.

Присутствовало  -  38 членов ТСЖ (список прилагается).

Кворум  отсутствует.

По просьбе присутствующих на собрании членов ТСЖ решили заслушать отчеты по повестке дня и смету на 2019г.

                                                          Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания с правом подсчета голосов и подписания
    протокола общего собрания членов ТСЖ «Московский 94».
2. Отчет ревизионной комиссии по результатам проверки финансовой деятельности ТСЖ

    за 2018г.
3. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Московский 94»  за 2018г.
4. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «Московский 94» на 2019 год.

5. Выборы членов правления ТСЖ «Московский 94»

6. Выборы членов ревизионной комиссии ТСЖ «Московский 94»

                                                              Слушали:

1.  Отчет председателя ревизионной комиссии Кравчук С.В. о результатах проверки

    финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ « Московский 94» за отчетный период

    за 2018г. (отчёт прилагается).

2. Отчет председателя правления Чурсиной Т.А. о финансово-хозяйственной

    деятельности  ТСЖ « Московский 94» за 2018 г. (отчёт прилагается).

3. Председатель правления Чурсина Т.А. ознакомила со сметой ТСЖ

    « Московский 94»  на 2019 г.
                                                         Постановили:

Из-за отсутствия кворума собрание не правомочно принимать решения и постановления.

Председатель заседания                                                                        Чурсина Т.А.

Секретарь                                                                                               Сазонова И.М.